PROJETO DE LEI Nº       138   /02.

Denomina Avenida NELSON BORGES, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Avenida NELSON BORGES, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “111”, do loteamento denominado Vila Independência, com início na Rua Luiza Augusta Garlippe e término na Rua Dr. Osmar Chakur do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 16 de julho de 2002.

           MARCOS JOSÉ RODRIGUES

         Vereador
LET